

## **Freoli og Lysgaard A/S**

Skovridervej 27  
6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 33857535

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Kurt Rotbøl

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Freoli og Lysgaard A/S  
Skovridervej 27  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33857535  
Stiftet: 12.07.2011  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Bestyrelse

Marc Lauge Christensen  
Bjarke Lauge Christensen  
Kurt Rotbøl

### Direktion

Bjarke Lauge Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i drift af tøjforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 364 t.kr., hvilket er utilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af et tab på en retssag omkring en huslejekontrakt.

Mere end halvdelen af selskabets egenkapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Moderselskabet Marc Lauge A/S har afgivet en understøttelseserklæring til sikring af den fremtidige drift indtil 31. marts 2017. Moderselskabet har ikke ønsket at forlænge denne understøttelseserklæring.

### Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1 og note 2 omkring going concern og begivenheder efter balancedagen.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>469.862</b>	<b>646.649</b>
Personaleomkostninger	3	(890.013)	(762.899)
Af- og nedskrivninger	4	<u>(9.383)</u>	<u>(64.502)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(429.534)</b>	<b>(180.752)</b>
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(125)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(429.659)</b>	<b>(180.752)</b>
Skat af årets resultat	6	<u>65.221</u>	<u>88.379</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(364.438)</u></b>	<b><u>(92.373)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(364.438)</u>	<u>(92.373)</u>
		<b><u>(364.438)</u></b>	<b><u>(92.373)</u></b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.848	11.231
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>1.848</u>	<u>11.231</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.848</u>	<u>11.231</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		492.009	517.823
<b>Varebeholdninger</b>		<u>492.009</u>	<u>517.823</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		284.815	1.454.389
Andre tilgodehavender		9.739	889.407
Tilgodehavende selskabsskat		0	284.815
<b>Tilgodehavender</b>		<u>294.554</u>	<u>2.628.611</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>168.298</u>	<u>204.929</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>954.861</u>	<u>3.351.363</u>
<b>Aktiver</b>		<u>956.709</u>	<u>3.362.594</u>

## Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(5.456.807)</u>	<u>(5.092.369)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(4.956.807)</u></b>	<b><u>(4.592.369)</u></b>
Udskudt skat	9	<u>0</u>	<u>78.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>78.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.580	8.832
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.649.598	7.744.705
Skyldig selskabsskat		12.779	0
Anden gæld	10	<u>179.559</u>	<u>123.426</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.913.516</u></b>	<b><u>7.876.963</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.913.516</u></b>	<b><u>7.876.963</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>956.709</u></b>	<b><u>3.362.594</u></b>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

**Egenkapitaloppgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(5.092.369)	(4.592.369)
Årets resultat	0	(364.438)	(364.438)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(5.456.807)</b>	<b>(4.956.807)</b>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	443.583	200.000
Afgange	(363.815)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>79.768</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(432.352)	(200.000)
Årets afskrivninger	(9.383)	0
Tilbageførsel ved afgang	363.815	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(77.920)</b>	<b>(200.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.848</b>	<b>0</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

	<b>2015/16 kr.</b>	<b>2014/15 kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	(6.200)
Materielle anlægsaktiver	0	(32.400)
Varebeholdninger	0	6.600
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	0	110.000
	<b>0</b>	<b>78.000</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>10. Anden gæld</b>		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	79.858	24.565
Feriepengeforpligtelser	38.623	55.809
Andre skyldige omkostninger	61.078	43.052
	<b>179.559</b>	<b>123.426</b>

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>11. Eventualforpligtelser</b>		
Andre eventualforpligtelser	123.500	239.900
<b>Eventualforpligtelser overfor tredjemand:</b>	<b>123.500</b>	<b>239.900</b>

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelig lejeperiode på 6 måneder. Lejemålet er opsagt med virkning fra december måned 2016, hvorfor forpligtelsen pr. 30.09.2016 udgør 3 måneders husleje. Husleje i uopsigelig periode udgør 245 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Marc Lauge Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 13. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Marc Lauge Holding ApS, Esbjerg
